
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
14/2019. (VI.20.) önkormányzati rendelete 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és 
Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53.§ (1) bekezdés j) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013.  (II.14.) 
önkormányzati rendelete 2. mellékletének 1.4.1. pontja alapján az Esélyteremtési Bizottság, 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013.  (II.14.) önkormányzati rendelete 2. 
mellékletének 2.4.1. pontja alapján az Értékmegőrzési Bizottság, Kecskemét Megyei Jogú 
Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 4/2013.  (II.14.) önkormányzati rendelete 2. mellékletének 3.4.1. pontja 
alapján a Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság, Kecskemét Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 4/2013.  (II.14.) önkormányzati rendelete 2. mellékletének 4.4.3. pontja 
alapján a Jogi és Ügyrendi Bizottság, Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013.  
(II.14.) önkormányzati rendelete 2. mellékletének 5.4.1. pontja alapján a Városstratégiai és 
Pénzügyi Bizottság, valamint Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013.  (II.14.) 
önkormányzati rendelete 2. mellékletének 6.4.1. pontja alapján a Városrendezési és 
Városüzemeltetési Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelete (a 
továbbiakban SZMSZ) 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 

2. § 
Az SZMSZ 3. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 
 

3. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
Kecskemét, 2019. június 20. 
 

 

Szemereyné Pataki Klaudia sk.  Dr. Határ Mária sk. 
 polgármester jegyző 
 
ZÁRADÉK: 
 
A rendelet kihirdetése a mai napon a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel megtörtént. 
 
Kecskemét, 2019. június 20. 

     Dr. Határ Mária sk. 
               jegyző 



1. melléklet a 14/2019. (VI.20.) önkormányzati rendelethez 
 
 

1. Az SZMSZ 2. melléklet 2.2.4. pontjának helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
[2.2. A bizottság közgyűlési döntésre előkészíti:]  
 
2.2.4. A Katona József-díj, a Kodály Zoltán-díj, a Tóth László-díj, a Kecskemét 
Közművelődésért Díj, a Bozsó János-díj, valamint az Év Kecskeméti Civil Szervezete 
díj adományozására vonatkozó előterjesztéseket, és tájékoztatja a kitüntetési 
javaslattétel lehetőségéről a helyi rendelet alapján javaslattételre jogosultakat  
 

2. Az SZMSZ 2. melléklet 6.2.14. pontjának helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
[6.2. A bizottság közgyűlési döntésre előkészíti:] 
 
6.2.14.  A Kada Elek-díj, az Év Kecskeméti Mestere Díj kitüntetések, valamint Az Év 
Kecskeméti Rendőre, Az Év Kecskeméti Tűzoltója és Az Év Kecskeméti Büntetés-
végrehajtási Intézet Dolgozója, Az Év Kecskeméti Városrendésze, Az Év Kecskeméti 
Polgárőre elismerő címek adományozására vonatkozó előterjesztéseket, és 
tájékoztatja a kitüntetési javaslattétel lehetőségéről a helyi rendelet alapján 
javaslattételre jogosultakat. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
2. melléklet a 14/2019. (VI.20.) önkormányzati rendelethez 

 
 

1. Hatályát veszíti az SZMSZ 3. melléklet 1.70. pontja 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


